ПРОЕКТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ          АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БУТА АВЫЛЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ӘЛМӘТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       КАРАР

          ____ октября  2015 года

                                                                     № ____

Об утверждении реестра улиц населенных пунктов

Бутинского  сельского поселения

Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Законом

Республики Татарстан от 28.07.2004г. № 45-ЗРТ «О местном

самоуправлении в  Республике Татарстан», на основании постановления

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г.  № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить реестр улиц населенных пунктов Бутинского сельского

поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

(приложение № 1).

     2. Разместить  настоящее постановление на «Официальном   портале

правовой информации Республики Татарстан» в информационной-

телекоммуникационной сети «Интернет», и на сайте поселения на Портале

муниципальных образований Республики Татарстан.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Бутинского сельского поселения                                           А.И.Сафонкин

Приложение № 1

к постановлению

Исполнительного комитета

Бутинского сельского поселения

Альметьевского  муниципального района РТ

_____ октября  2015г.  № ____

РЕЕСТР

улиц населенных пунктов Бутинского

сельского поселения Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

№

п/п

Наименование населенных пунктов Названия улиц

На русском языке На татарском языке На русском языке На татарском языке

Бутинское сельское поселение

1 Село  Бута Бута авылы ул. Сельская  Сельская урамы

   ул. Нижняя Нижняя урамы

   ул. Лягушовка Лягушовка урамы

   ул.Новая Новая урамы

   ул. Ильтенский конец Ильтенский конец урамы

   ул. Большая Большая урамы

   ул. Маленькая Курмышка Маленькая Курмышка

урамы

   ул. Большая Курмышка Большая Курмышка

урамы